

CENOVÁ NABÍDKA - PVC fólie + PREFALZ - ZŠ nám. Míru - odloučené pracoviště Krkonošská 226

Akce: výměna střešního pláště
Vypracoval: Jaroslav Kašpar
email: jarda@resttu.cz
tel.: 725007314
datum: 7.4.2026

Provedené práce

Práce	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
demontáž původní krytiny	315	m ²	165 Kč	51 975 Kč
demontáž komínového tělesa	1	ks	4 550 Kč	4 550 Kč
vyzdění nadstřešní části komínu vč. komínové hlavy hlavy 80x500x1500mm	1	ks	9 950 Kč	9 950 Kč
očištění a protlučení stávajícího bednění	280	m ²	80 Kč	22 400 Kč
výměna střešního bednění	35	m ²	155 Kč	5 425 Kč
montáž překližky v podkladu atiky	51	bm	195 Kč	9 945 Kč
montáž separační folie pod falcovanou krytinu	220	m ²	60 Kč	13 200 Kč
montáž startovacího plechování pro krytinu	44	bm	210 Kč	9 240 Kč
montáž plechování atiky rš: 600mm	38	bm	620 Kč	23 560 Kč
montáž plechování stěn	17	bm	285 Kč	4 845 Kč
montáž střešního systému Prefalz	220	m ²	340 Kč	74 800 Kč
montáž plechování závětrné lišty	10,5	bm	245 Kč	2 573 Kč
montáž okapového systému	97	bm	190 Kč	18 430 Kč
demontáž a montáž nové hromosvodové soustavy	80	bm	125 Kč	10 000 Kč
montáž oprávnění komínu PVC fólií	1	ks	2 950 Kč	2 950 Kč
montáž separační textilie pod krytinu	95	m ²	20 Kč	1 900 Kč
montáž Viplanyl lišta rš 100 mm	50	bm	175 Kč	8 750 Kč
montáž Viplanyl lišta rš 200 mm	40	bm	255 Kč	10 200 Kč
montáž detailů PVC fólie rohy, kouty	4	ks	95 Kč	380 Kč
montáž detailů PVC fólie na stěnách a atice	19	bm	295 Kč	5 605 Kč
montáž střešního systému PVC Fólie - kotvená	95	m ²	185 Kč	17 575 Kč
Celkem za práci:			308 253 Kč	

Materiál

řezivo	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
voděodolná překližka 22mm	22	m ²	925 Kč	20 350 Kč

prkna k bednění	1	m ³	8 350 Kč	8 350 Kč
spojovací mat.	1	kpl	200 Kč	200 Kč
fólie				
geotextilie 300g	110	m ²	40 Kč	4 400 Kč
asfaltový podkl. pás BAUDER TOP UDS 1,5mm NSK	240	m ²	145 Kč	34 800 Kč
spojovací materiál	1	kpl	800 Kč	800 Kč
okapový systém PREFA				
PREFA půlkulatý žlab 333	72	bm	235 Kč	16 920 Kč
PREFA žlabový hák 333	82	ks	162 Kč	13 284 Kč
žlabová dilatace bez návalky a krytu gumy 333	5	ks	695 Kč	3 475 Kč
PREFA roh žlabu 90° (vnější) 333	2	ks	592 Kč	1 184 Kč
PREFA roh žlabu 90° (vnitřní) 333	1	ks	592 Kč	592 Kč
PREFA kulatý kotlík 330x100	1	ks	459 Kč	459 Kč
PREFA čelo půlkulatého žlabu 333	6	ks	58 Kč	348 Kč
PREFA kruhový svod 100	3	bm	306 Kč	918 Kč
PREFA koleno 100	3	ks	344 Kč	1 032 Kč
PREFA objímka pro kruhový svod 100	2	ks	212 Kč	424 Kč
PREFA kulatý kotlík 330x120	6	ks	518 Kč	3 108 Kč
PREFA kruhový svod 120	27	bm	478 Kč	12 906 Kč
PREFA koleno 120	6	ks	537 Kč	3 222 Kč
PREFA objímka pro kruhový svod 120	9	ks	237 Kč	2 133 Kč
spojovací mat	1	kpl	1 150 Kč	1 150 Kč
plechování PREFA vč krytiny				
plechování okapové hrany vrch rš 500mm	38	bm	275 Kč	10 450 Kč
plechování stěn rš: 500mm	11	bm	275 Kč	3 025 Kč
plechování závětrné lišty rš:330mm	10,5	bm	194 Kč	2 037 Kč
střešní systém Prefalz	280	m ²	540 Kč	151 200 Kč
příchytka falc pevná	370	ks	7 Kč	2 590 Kč
příchytka falc posuvná	700	ks	11 Kč	7 700 Kč
spojovací mat	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč
plechování - Vyplanil				
Viplanyl lišta rš 100 mm	54	bm	110 Kč	5 940 Kč
Viplanyl lišta rš 200 mm	32	bm	220 Kč	7 040 Kč
spojovací mat.	1	kpl	700 Kč	700 Kč
krytina Dekplan vč. doplňků				
PVC fólie Dekplan 76	125	m ²	295 Kč	36 875 Kč
PVC detaily rohy kouty	6	ks	78 Kč	468 Kč
spojovací mat.	1	kpl	4 200 Kč	4 200 Kč
komín				
lícová cihla klinker	195	ks	69 Kč	13 455 Kč
malta zdící a spárovací	12	ks	255 Kč	3 060 Kč
nerezová komínová hlava	1	ks	5 750 Kč	5 750 Kč
hromosvod				
drát AlMgSi	80	bm	42 Kč	3 360 Kč
podpěry vedení	50	ks	172 Kč	8 600 Kč
svorky připojovací	38	ks	48 Kč	1 824 Kč
SZ a čísla	1	kpl	500 Kč	500 Kč
revize	1	kpl	2 400 Kč	2 400 Kč
doprava a režijní náklady				
odvoz a uskladnění odpadu	1	kpl	4 250 Kč	4 250 Kč
režijní náklady	1	kpl	24 600 Kč	24 600 Kč
vnitrostavební přesun hmot	1	kpl	6 500 Kč	6 500 Kč

lešení	400	m ²	200 Kč	80 000 Kč
--------	-----	----------------	--------	-----------

Celkem za materiál: 518 679 Kč

Cena celkem za dílo		826 932 Kč
DPH 21%		173 656 Kč
Cena celkem s DPH		1 000 587 Kč